RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Hertoghs BOX TRAILER 3X SAF AXLE

COMMON

Preis € 2.950,- ex Mwst

Id HE196039-2

Marke Hertoghs

Typ BOX TRAILER 3X SAF AXLE
Baujahr 2008

Konstruktion Koffer

Bruttogewicht 39.000 kg

PROPERTIES

Datum der erstzulassung
Nummernschild
Fahrzeug-identifizierungsnummer
Anzahl der achsen

Gewicht

Radstand

Konstruktionsmaf3e (I/b/h)
Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

04-07-2008
OK-72-NN
XL90D339S8A196039
3

8.620 kg

876 cm

30.380 kg
1.386 cm
255 cm

Hertoghs BOX TRAILER 3X SAF AXLE

Referentienummer: HE196039-2

Liftas SchijfremmenSchijfremmen
385/55R22.5 385/55R22.5 385/55R22.5
9.000kg  9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

|50%||70%|60%|]]

BESCHREIBUNG

* Antiblockiersystem e« Heckturen

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




